
Głóg wspomaga prawidłową pracę serca 
i obwodowe krążenie krwi. Dodatkowo 
wpływa korzystnie na zwiększenie dopływu 
tlenu oraz na odprężenie i zdrowy sen. 
Winorośl wspiera utrzymanie prawidłowego 
ciśnienia krwi, a także wpływa korzystnie 
na zmniejszenie uczucia ciężkości nóg oraz 
prawidłowe mikrokrążenie żylne.

Zalecana do spożycia dzienna porcja: 2-3 cukierki dziennie.

Składniki: substancja słodząca: izomalt; regulator kwasowości: 
kwas cytrynowy; naturalny aromat róży z innymi naturalnymi 
aromatami; wyciąg z owoców głogu dwuszyjkowego (Crataegus 
laevigata), DER 4:1; naturalny aromat owocu bzu czarnego; wyciąg 
z winorośli właściwej (Vitis vinifera L.), DER 4:1; substancja słodzą-
ca: sukraloza; barwniki: kwas karminowy, kurkumina.

Prawidłowa praca serca  
(głóg) 

Bez cukru 
Zawiera substancje słodzące

Ostrzeżenie: nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Spożycie 
w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Nie 
stosować w przypadku uczulenia na któryś ze składników prepa-
ratu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Ważne jest 
stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie 
zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako sub-
stytut zróżnicowanej diety.

Czy wiesz, że…
Głóg dwuszyjkowy (Crataegus laevigata) to ciernisty krzew z rodziny różowatych, który ma czerwone, 
pestkowate owoce. Jest to roślina miododajna, odporna na trudne warunki atmosferyczne i suszę, 
występująca na terenie całej Polski. Owoce głogu można stosować w formie naparów i nalewek, 
produkuje się z nich przetwory, np. dżemy, herbatki owocowe, a także wino o mocnym aromacie. Ze 
względu na piękne kwiaty głóg często stanowi ozdobę ogrodów i parków1. 
Głóg wspomaga prawidłową pracę serca i obwodowe krążenie krwi. Dodatkowo wpływa 
korzystnie na zwiększenie dopływu tlenu oraz na odprężenie i zdrowy sen. 
Winorośl właściwa (Vitis vinifera L.) to roślina uprawiana na całym świecie. Ma soczyste, mięsiste  
owoce w formie jagód, które są wykorzystywane głównie do produkcji wina. Wytwarza się z nich 
również świeże i pasteryzowane soki, dżemy oraz galaretki. Można je spożywać na surowo lub 
w formie suszonej (rodzynki), a z nasion wytwarza się olej. W krajach bałkańskich przygotowuje 
się potrawę z liści winogron i mięsa mielonego, która przypomina gołąbki. W starożytnym Rzymie 
winorośl uznawana była za świętą roślinę, a napój powstały z owoców nazywano napojem bogów. 
Roślina ceniona była również w starożytnej Grecji. Ku czci Dionizosa, boga wina i winorośli, 
organizowano święta zwane Dionizjami2. 
Winorośl wspiera utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi, a także wpływa korzystnie na 
zmniejszenie uczucia ciężkości nóg oraz prawidłowe mikrokrążenie żylne.
Przypisy:
1 https://atlas.roslin.pl/plant/6782. Dostęp: 17.03.2025 r. 
2 https://atlas.roslin.pl/plant/8227. Dostęp: 17.03.2025 r.

Numer partii, najlepiej spożyć przed końcem – z tyłu opakowania.

Przechowywanie: w temperaturze od 5°C do 25°C, w sposób nie-
dostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Masa netto: 60 g

Producent: Synoptis Pharma Sp. z o.o. 
ul. Krakowiaków 65, 02-255 Warszawa 
www.synoptispharma.pl
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Poznaj inne produkty marki Świat Zdrowia

Vitaldar Koenzym Q10 z wyciągiem z oliwki europejskiej

Wartość odżywcza w 100 g

Wartość energetyczna 1005 kJ
251 kcal

Tłuszcz, 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone

0 g
0 g

Węglowodany,
w tym cukry

98 g
0 g

Białko 0 g

Sól 0 g

Składnik 1 cukierek (4 g) 3 cukierki

Wyciąg z owoców głogu 4 mg 12 mg

Wyciąg z winorośli 1,9 mg 5,7 mg
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ZDROWY SEN 
(GŁÓG)

PRAWIDŁOWE
CIŚNIENIE KRWI

(WINOROŚL WŁAŚCIWA)

BEZ CUKRU

SUPLEMENT DIETY


